
PROVA LAVORO AVIANO (PD) 09 MARZO 2014

1^ Prova Trofeo Memorial "Fulvio PONTI"

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° SCREM SANDRO / ALI' (BGS) 26/08/2004 05/27610 981100000643531 55,50      M.B. Pellizzato

DINCA' GIANLUCA / BRIK (BGS) 15/05/2010 10/12843 982000121902503 41,00      BUONO Pellizzato

2° Batteria

Nessun soggetto qualificato Gallo

CLASSE GIOVANI

Batteria unica

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 60,25      ECC Benasso

2° BORGA MAURIZIO / GILDA (HS) 27/07/2012 12/137435 380260041122252 51,00      ECC Benasso

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 10 (n. 07 Classe Libera e n. 03  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:

SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 

BORGA MAURIZIO / GILDA (HS) 

SCREM SANDRO / ALI' (BGS)

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO CREVOLADOSSOLA (VB) 23 MARZO 2014

2^ Prova Trofeo Memorial "Fulvio PONTI"

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 02/05/2011 11/90298 380260000513587 57,00      M.B. Neve

2° Batteria

1° GIRLANDA ALDO / PANDORA (HS) 01/02/2011 11/52076 380260060023100 53,00      M.B. Movigliatti

BELOTTI GABRIELE / REBELLIN (HS) 10/05/2011 11/84583 380260060021372 41,50      BUONO Movigliatti

MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 41,00      BUONO Movigliatti

CLASSE GIOVANI

Batteria unica

SPRINGHETTI JURI / AIKA (HS) 14/06/2012 13/56570 900200000028721 35,70      BUONO Valtulini

LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 35,00      BUONO Valtulini

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 12 (n. 08 Classe Libera e n. 04  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:

BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 

GIRLANDA ALDO / PANDORA (HS) 

BELOTTI GABRIELE / REBELLIN (HS)

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO COLICO (LC) 06 APRILE 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

TISO MATTEO / BRIE detta Neve (BGS) 02/05/2011 11/90303 380260000517354 41,00      BUONO Movigliatti

2° Batteria

1° RIEDO RUEDI / AKIRA (BGS) 26/04/2002 02/92262 756098100240964 67,50      ECC Minniti 

3° Batteria

1° LUZZI MAURO / ZARA (BGS) 15/05/2010 10/126378 982000121897442 69,50      ECC Valtulini

CLASSE GIOVANI

Batteria unica

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 61,00      ECC Neve

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 47,50      M.B. Neve

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 12 (n. 09 Classe Libera e n. 03  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO OVARO (UD) 13 APRILE 2014

3^ Prova Trofeo Memorial "Fulvio PONTI"

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS) 27/05/2011 11/19651 380260070069293 58,50      M.B. Albertini

2° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 57,75      M.B. Albertini

2° Batteria

1° BORSATTI MAURIZIO / PERLA (BGS) 05/05/2011 11/100550 380260040538859 74,50      ECC cac Gallo

PERICH MARTINA  / ENI (BGS) 23/06/2011 11/119568 380260040728348 49,00      BUONO Gallo

3° Batteria

Nessun soggetto qualificato Movigliatti

CLASSE GIOVANI

Batteria unica

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 61,00      ECC Minniti

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 14 (n. 10 Classe Libera e n. 04 Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:

BORSATTI MAURIZIO / PERLA (BGS)

RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS)

MERLER MASSIMO / ELKE (HS)

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO INTERNAZIONALE CAIOLO (SO) 25 APRILE 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 70,25      ECC Neve

2° BALSARINI GIULIANO / TIMO (HS) 04/02/2010 10/66521 380260060014771 65,00      ECC Neve

3° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 02/05/2011 11/90298 380260000513587 54,00      M.B. Neve

2° Batteria

1° RIEDO RUEDI / AKIRA (BGS) 26/04/2002 02/92262 756098100240964 69,00      ECC Minniti

2° MERLER MASSIMO  / HELKE  (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 61,00      ECC Minniti

LUPPI DANIEL  / BELEN (BGS) 02/05/2011 11/90301 380260000513414 45,50      BUONO Minniti

3° Batteria

1° LUZZI MAURO / ZARA (BGS) 15/05/2010 10/126378 982000121897442 58,50      M.B. Albertini

CLASSE GIOVANI

Batteria Unica

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 61,00      ECC Movigliatti

2° FANETTI G.FRANCO  / ELISS (BGS) 16/07/2012 13/67302 941000014117094 55,50      ECC Movigliatti

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 17 (n. 12 Classe Libera e n. 05 Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO FANANO  (MO) 03 MAGGIO 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA (tre betterie)
Giudici

Pellizzato

Valtulini

Zuffi

1° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 ECC CAC

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 ECC

3° BORSATTI MAURIZIO /  PERLA (BGS) 05/04/2011 11/100550 380260040538859 M.B.

PAGANINI CARLO / LEDY DIANA (HS) M.B.

ZANI MARCO / KEPPLER (HS) M.B.

BRUSEGHINI TEODORICO / CUR (BGS) BUONO

LUPI MAURO / GUNTER (BGS) BUONO

CLASSE GIOVANI (unica batteria)
Giudice Donnini

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 ECC

2° VENDRAME DANILO / BLUME (HS) 26/05/2012 12/100620 380260000649959 M.B.

3° FRANCI LUCA / LADY (HS) M.B.

SPRINGHETTI SAVERIO / ETO (HS) BUONO

Note:

Cani iscritti a catalogo N. ?? (n. ?? Classe Libera e n. ?? Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO BELLUNO 11 MAGGIO 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° BORSATTI MAURIZIO / PERLA (BGS) 16/05/2011 11/100550 380260040538859 74,50     ECC CAC Pellizzzato

2° RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS) 27/05/2011 11/109651 380260070069293 72,50     ECC Pellizzzato

3° DINCA' GIANLUCA / BRIK (BGS) 15/05/2010 10/128343 982000121902503 58,50     M.B. Pellizzzato

2° Batteria

1° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 72,00     ECC Gallo

2° DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/04243 380260000151222 68,50     ECC Gallo

MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 42,00     BUONO Gallo

CLASSE GIOVANI

Batteria UNICA

1° MARCHETTO I. / ZAMPA (BGS) 12/03/2013 13/57663 380260041427227 51,00     ECC Canova

2° VENDRAME DANILO / BLUME (HS) 26/05/2012 12/100620 380260000649959 50,70     ECC Canova

3° PICCIN M. / FENA (HS) 15/06/2012 12/117752 380260000611261 47,50     M.B. Canova

4° BORGA MAURIZIO / GILDA (HS) 27/07/2012 12/1374435 380260041122252 44,50     M.B. Canova

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 10 (n. 06 Classe Libera e n. 04  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica



PROVA LAVORO PENNABILLI (RN) 18 MAGGIO 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 69,50     ECC Finco

ANGELI ALESSANDRO / MILO (HS) 29/11/2006 07/60836 981100000091759 44,00     BUONO Finco

2° Batteria

1° ROCCASAGLIA ELIANO / PAKEL (HS) 01/02/2011 11/77628 982000121900625 52,50     MB Minnniti

CLASSE GIOVANI

Batteria UNICA

1° CHIODI STEFANO / OTTO  (BGS) 16/07/2012 12/129256 380260020121706 61,00     ECC Minnniti

TASSELLI SIMONE / DJANGO (HS) 06/04/2013 13/77974 3802600800150978 37,70     BUONO Minnniti

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 08 (n. 06 Classe Libera e n. 02 Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO TRENTO (DIMARO) 25 MAGGIO 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° SORDO BRUNO / CHICA (BGS) 06/11/2011 12/12547 380260040897264 66,75     ECC Albertini

2° Batteria

1° RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS) 27/05/2011 11/109651 380260070069293 72,50     ECC Movigliatti

2° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 02/05/2011 11/90298 380260000513587 69,00     ECC Movigliatti

3° PANIGADA FERDINANDO / JULA (HS) 21/01/2011 11/48518 380260070057549 62,00     ECC Movigliatti

3° Batteria

1° RIZZI DENNIS / BILL (HS) 01/07/2007 08/63762 968000004873583 69,50     ECC Serraino

2° BRESADOLA PIERLUIGI / IZI (BGS) 01/08/2008 10/16713 968000005337480 41,50     BUONO Serraino

4° Batteria

1° LUCA PAOLO / KIRA (BGS) 23/06/2011 11/119562 380260040728339 74,50     ECC CAC Vassalli

2° LAMA FRANCESCO / AKIRA (BGS) 27/05/2011 11/109652 380260070075380 72,125   ECC Vassalli

CLASSE GIOVANI

Batteria UNICA

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 61,00     ECC Albertini

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 16 (n. 13 Classe Libera e n. 03  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO LEVICO TERME (TN) 01 GIUGNO 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA (tre betterie)
Giudici

Finco

Minniti

Zuffi

1° SORDO BRUNO / CHICA (BGS) 06/11/2011 12/12547 380260040897264 73,75     ECC CAC

2° RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS) 27/05/2011 11/109651 380260070069293 72,50     ECC

3° TOMIO DIEGO / VICHY (BGS) 29/06/2010 10/149101 380260040407290 70,00     ECC

LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 65,50     ECC

LAMA FRANCESCO / AKIRA (BGS) 27/05/2011 11/109652 380260070075380 56,25     MB

RIGO MASSIMO / GAIA (BGS) 21/01/2011 11/48518 380260070057549 54,75     MB

PASQUETTI RINALDO / KATE (BGS) 16/05/2011 11/100555 380260040528851 48,50     BUONO

PANIGADA FERDINANDO / YULA (HS) 21/01/2011 11/48518 380260070057549 42,50     BUONO

MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 41,50     BUONO

CLASSE GIOVANI (due batterie)
Giudici

Segata

Valtulini

1° VALENTI RICCARDO / ALDO (BGS) 228/03/2012 13/28781 705060002107231 43,50     MB

COLANTONIO MIRKO / HERO (BGS) 25/08/2012 12/151066 380260040861185 35,20     BUONO

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 22 (n. 13 Classe Libera e n. 09  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO COLLI SAN FERMO (BG) 15 GIUGNO 2014

4^ Prova Trofeo Memorial "Fulvio PONTI"

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 02/05/2011 11/90298 380260000513587 60,375   ECC Neve

RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS) 27/05/2011 11/109651 380260070069293 42,375   BUONO Neve

2° Batteria

1° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 66,00     ECC Valtulini

2° PACE VIRGILIO / NELKE (HS) 22/08/2010 10/187081 380260060023175 60,75     ECC Valtulini

3° BATTAGLIA LEANDRO / ZELDA (BGS) 19/08/2011 11/142777 380260040544980 58,50     M.B. Valtulini

MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 44,50     BUONO Valtulini

CLASSE GIOVANI

Batteria UNICA

1° MINNITI BRUNO / SAMUEL  (HS) 13/08/2012 12/140205 380260040908381 53,00     ECC Vassalli

SARTORI DIEGO / DRED (HS) 01/06/2013 13/104370         380260002088628 36,50     BUONO Vassalli

GIOIRA VALTER / ATOS (BGS) 12/04/2013 13/79114 380260000945556 33,40     BUONO Vassalli

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 14  (n. 09  Classe Libera e n. 05  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:

LORENZONI MATTEO / APIS (BGS)

PACE VIRGILIO / NELKE (HS)

BATTAGLIA LEANDRO / ZELDA (BGS)



PROVA LAVORO SANT'ORSOLA (TN) 22 GIUGNO 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 02/05/2011 11/90298 380260000513587 71,00     ECC Movigliatti

2° BONAGURO FRANCESCO / BUK (BGS) 06/11/2011 12/12549 380260040897256 70,25     ECC Movigliatti

3° TOMIO DIEGO / VICHY (BGS) 29/06/2010 10/149101 380260040407290 55,50     MB Movigliatti

4° DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/04243 380260000151222 51,75     MB Movigliatti

2° Batteria

1° PASQUETTI DENNJ / KATE (BGS) 16/05/2011 11/100555 380260040528851 69,875   ECC Neve

2° SORDO STEFANO / CHICA (BGS) 06/11/2011 12/12547 380260040897264 59,50     MB Neve

3° PANIGADA FERDINANDO / JULA (HS) 21/01/2011 11/48518 380260070057549 55,50     MB Neve

PACE VIRGILIO / NELKE (HS) 22/08/2010 10/187081 380260060023175 47,125   BUONO Neve

3° Batteria

1° MENATO ANDREA / LUNA (HS) 21/01/2011 11/48508 380260070056462 68,00     ECC Minniti

2° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 65,00     ECC Minniti

3° LAMA FRANCESCO / AKIRA (BGS) 27/05/2011 11/109652 380260070075380 61,00     ECC Minniti

CLASSE GIOVANI

Batteria UNICA

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 61,00     ECC Albertini

2° SPRINGHETTI JURI / AIKA (HS) 14/06/2012 13/56570 900200000028721 53,00     ECC Albertini

3° COLANTONIO MIRKO / HERO (BGS) 25/08/2012 12/151066 380260040861185 44,10     MB Albertini

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 16 (n. 12 Classe Libera e n. 04  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO FIRENZUOLA (FI) 06 LUGLIO 2014

5^ Prova Trofeo Memorial "Fulvio PONTI"

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 70,125   ECC Neve

2° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 53,00     MB Neve

2° Batteria

ZANI MARCO / KEPPLER (HS) 17/04/2009 09/96165 968000005163934 41,00     BUONO Minniti

3° Batteria

1° BONAGURO FRANCESCO / BUK (BGS) 06/11/2011 12/12549 380260040897256 69,00     ECC Finco

4° Batteria

Nessun soggetto qualificato Candian

5° Batteria

1° CENCI PAOLO / OTTO (BGS) 16/05/2011 11/32690 380260040528370 63,50     ECC Valtulini

CLASSE GIOVANI

Batteria UNICA

1° CHIODI STEFANO / OTTO  (BGS) 16/07/2012 12/129256 380260020121706 59,00     ECC Martinovic

2° DEI CAS MATTIA / RUNA (HS) 27/02/2013 13/60534 380260020132972 56,25     ECC Martinovic

3° LAMA FRANCESCO / SCILA (BGS) 20/06/2013 13/125870 380260002098870 46,50     MB Martinovic

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 20 (n. 16 Classe Libera e n. 04  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:

BONAGURO FRANCESCO / BUK (BGS)

CENCI PAOLO / OTTO (BGS)

CHIODI STEFANO / OTTO  (BGS)



PROVA LAVORO OYACE-BIONAZ (AO) 13 LUGLIO 2014

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° BONAGURO FRANCESCO / BUK (BGS) 06/11/2011 12/12549 380260040897256 68,75     ECC Movigliatti

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 68,00     ECC Movigliatti

3° SORDO STEFANO / CHICA (BGS) 06/11/2011 12/12547 380260040897264 67,00     ECC Movigliatti

2° Batteria

1° BERRUTO STEFANO / DIK (BGS) 10/05/2008 09/39385 380260040728339 56,625   MB Valtulini

2° PREDEBON DEMIS / LORETO (HS) 06/09/2009 10/16932 977700007312745 54,25     MB Valtulini

3° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 02/05/2011 11/90298 380260000513587 51,125   MB Valtulini

4° MENATO ANDREA / LUNA (HS) 21/01/2011 11/48508 380260070056462 43,75     BUONO Valtulini

CLASSE GIOVANI

1° Batteria

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 61,00     ECC Serraino

2° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS) 02/06/2013 13/97954 380260002037563 59,20     ECC Serraino

2° Batteria

1° CARPANI SANTINO / LEA (HS) 15/03/2013 13/52432 380260010196749 51,50     ECC Minniti

2° GIRARDELLI CLAUDIO / CODY (BGS) 14/04/2012 12/79761 380260041326383 47,50     MB Minniti

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 12 (n. 07 Classe Libera e n. 05  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA LAVORO MALBORGHETTO (UD) 07 SETTEMBRE 2014

Finale 2° Trofeo Memorial "Fulvio PONTI"

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 22/07/2012 12/166939 900182000099679 74,50     ECC CAC Minniti

2° BATTAGLIA LEANDRO / ZELDA (BGS) 19/08/2011 11/142777 380260040544980 74,50     ECC Riserva CAC Minniti

3° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 71,00     ECC Minniti

2° Batteria

1° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 05/04/2010 10/140740 380260000063453 70,50     ECC Vassalli

2° BORGA MAURIZIO / GILDA (HS) 27/07/2012 12/1374435 380260041122252 63,00     ECC Vassalli

3° Batteria

1° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 02/05/2011 11/90298 380260000513587 71,00     ECC Neve

2° RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS) 27/05/2011 11/109651 380260070069293 68,625   ECC Neve

PERICH MARTINA / EMI (BGS) 23/06/2011 11/119568 380260040728348 43,00     BUONO Neve

4° Batteria

1° BORSATTI MAURIZIO / PERLA (BGS) 16/05/2011 11/100550 380260040538859 72,50     ECC Serraino

2° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 72,25     ECC Serraino

Classifica finale del 2° Memorial Fulvio PONTI:

SPEZIALI MARIO / CIFRA (BGS) 

BATTAGLIA LEANDRO / ZELDA (BGS)

BORSATTI MAURIZIO / PERLA (BGS) 

MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 

LORENZONI MATTEO / APIS (BGS)

BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 

MERLER MASSIMO / ELKE (HS)

RIZZOLI MARIO / SINDY (BGS)

BORGA MAURIZIO / GILDA (HS)

PERICH MARTINA / EMI (BGS)
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